

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO,

D.D.G. Rep. n. 912 /2015 Prot. n. 31924-111/12 del 25-08.2015

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER N. 1 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA' DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DIE BENI CULTURALI – TUTOR PROF.SSA GIOVANNA BIANCHI

IL DIRETTORE GENERALE

- Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo;
- Vista la richiesta pervenuta dal Dipartimento di Scienze storiche e dei beni culturali del 5 novembre 2014 dell'Università degli Studi di Siena, contenente la richiesta relativa all' istituzione di una borsa di studio per attività di ricerca della durata di 6 () mesi;
- Visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. 811/2015 Prot. n. 27322-III/12 dell' 8 luglio 2015, con il quale è stata istituita la suddetta borsa di studio, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento stesso sotto la direzione scientifica della Prof.ssa Giovanna Bianchi;
- Vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile dell'attività, con la quale propone i nominativi dei componenti la Commissione Giudicatrice per l'assegnazione della borsa di studio;
- Constatata la necessità di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice;
- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l'azione amministrativa;
- Effettuati i controlli previsti;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per l'attribuzione della borsa di studio, di cui al bando in premessa specificato sul tema: Rielaborazione complessiva della cultura materiale proveniente dallo scavo archeologico in località Canonica (Montieri – GR) in previsione dell'edizione finale della ricerca", è così composta:

Prof.ssa Giovanna Bianchi (Università degli Studi di Siena) Dr.ssa Nicoletta Volante (Università degli Studi di Siena) (Università degli Studi di Siena) Dott.ssa Luisa Dallai

membro supplente

Prof. Carlo Citter (Università degli Studi di Siena)

2 4 AGO, 2015 Siena,

e generale vicario

Visto del responsabile del procedimer tof Chuan

Roberto Annarumi